
ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

新製品ニュース新製品ニュース 2014.01No.K-1

箱入数
10

発注単位
10

種類商品名 入り数 希望小売価格JANコード ご注文数
106402
106419
106426
128855
128862
128879
128909
128916
128923

6.5
7
7.5
6.5
7
7.5
6.5
7
7.5

96本
96本
96本
11組
11組
11組
9組
9組
9組

￥1000
￥1000
￥1000
￥900
￥900
￥900
￥900
￥900
￥900

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

発売予定
3月

発売予定
4月

発売予定
4月

セナ

3本錨セナ

4本錨セナ

鮎 素早く貫き、確実にバレを防ぐ。

11組入
￥900

ハリ
ハリス 0.8号

6.5 7.0 7.5
1.0号 1.2号

9組入
￥900

ハリ
ハリス 1.0号

6.5 7.0 7.5
1.0号 1.2号

ハリの形状は異なります。

11cm

※鋭さを重視した薄膜コーティング商品の為、サビに注意して下さい。

並
軸
な
が
ら
細
軸
と
見
紛
う

　
　
　
　
　
　
　
　
刺
さ
り
込
み
。

「シルキーCコート」が2014年も掛けまくる!!新
採
用

異次元の刺さり込み異次元の刺さり込み

バラ鈎
96本入　￥1,000
6.5号～7.5号
96本入　￥1,000
6.5号～7.5号

6.5 7 7.5
線径 0.39mm 0.41mm 0.435mm

ノンコートに極めて近
い仕上がりの表面加工
「シルキーCコート」に
より超鋭敏な鈎先を実現。

メーカー希望小売価格

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


